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kasvatusjohtaja Ronnie Djupsund 
 

Mariankadun koulu siirtyy uusiin toimitiloihin osoitteeseen 
Vingenkatu 18 ja aloittaa toimintansa siellä 1.8.2026. Koulu ei 
jatkossa sijaitse Mariankadulla, minkä vuoksi nykyinen nimi ei 
jatkossa ole tarkoituksenmukainen. Kokkolassa koulut on 
perinteisesti nimetty joko sijainnin tai jonkun historiallisesti 
merkittävän henkilön mukaan.   
 
Mariankadun koulu vastaa koko hyvinvointialueen 
sairaalaopetuksesta toteuttamalla kuntouttavaa opetusta 
erikoissairaanhoidossa oleville oppilaille. Sairaalaopetus on 
perusopetuslakiin perustuvaa toimintaa, jonka mukaisesti 
erikoissairaanhoidossa olevalle oppilaalle on aina järjestettävä 
opetusta siinä määrin kuin se hänen terveytensä ja muut olosuhteet 
huomioon ottaen on mahdollista. Mariankadun koulun tehtävänä on 
tarjota turvallinen, vakaa ja ennakoitava oppimisympäristö sekä 
mahdollisuus edetä opinnoissa joustavasti.   
 
Mariankadun koulun oppilailta ja henkilökunnalta pyydettiin 
nimiehdotuksia. Opetushenkilöstön toive on, että koulun nimi tulee 
olla ajaton sekä kuvata koulun tehtävää ja arvopohjaa viestien 
turvallisuudesta, jatkuvuudesta ja kasvun mahdollisuuksista.  
Nimiehdotuksia saatiin yhteensä 35, ja ne liittyivät pääosin luontoon 
ja mereen. Henkilökunnan keskuudessa suosituimpia 
nimiehdotuksia olivat Tuulikallion koulu, Merikallion koulu ja 
Merihelmen koulu. Oppilaiden keskuudessa suosituimmat 
nimiehdotukset olivat Rantapolun koulu, Turvakarin koulu ja 
Merituulen koulu.  
 
Oppilaiden ehdotuksista Merituulen koulu sai eniten henkilökunnan 
kannatusta. Nimiehdotus tarkentui muotoon Merituulten koulu, jottei 
nimi sekoittuisi Halkokarilla aikaisemmin toimineeseen myymälään.   
 
Mariankadun koulu esittää, että lautakunta valitsee koululle nimen 
kahdesta ehdotuksesta. Kummatkin nimivaihtoehdot viittaavat 
paikalliseen ympäristöön ja luontoon. Nimessä Tuulikallio yhdistyvät 
kallion vakaus, suoja ja pysyvyys sekä tuuli joka edustaa muutosta, 
liikettä ja kasvua. Nimi kuvastaa koulun kuntouttavaa tehtävää.  
 
Nimi Merituulten koulu viittaa avoimuuteen, liikkeeseen ja 
muutokseen. Se herättää myönteisiä mielikuvia ja kuvastaa koulun 
toimintaa, jossa korostuvat yksilölliset oppimispolut ja oppilaiden 
oma eteneminen. 



 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 

1 opetus- ja kasvatuslautakunta valitsee Mariankadun 
koulun uuden nimen 

 
2 valittu nimi tulee voimaan 1.8.2026 alkaen 
 

Päätösehdotus Jäsen Puurula esitti, että asia jätetään pöydälle ja häntä kannattivat 
jäsenet Sari Järvenpää ja Esa Mård. Asia siirtyy kesäkuun 
kokoukseen mahdollisen uuden nimen mukaanottamista varten. 

 
Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta päätti siirtää asian käsiteltäväksi 

seuraavaan kokoukseen.  
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